Главе Новоталицкого сельского поселения
___________________________________
от _________________________________
                                                             (ФИО физического лица, наименование
                                                                                     юридического лица)
__________________________________
__________________________________
__________________________________
(место жительства, телефон заявителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать справку о подтверждении печного отопления, а также наличия хозяйственных построек, содержание которых требует использования твердого топлива, содержащую сведения о составе семьи, для предоставления в ___________________________________________________________________________
с целью____________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                                ________________